Acabamento em entretela/feltro com detalhe em nervuras
Penduricalho: Cordonê trançado e borla, ambos na cor fúcsia
Parte Interna: Nome do usuário bordado e etiqueta da marca da empresa fabricante.
 
* Quantidade: 18 togas
 
* Valor Unitário: R$ 1.390,00
 
- VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.020,00 (vinte e cinco mil e vinte reais).
 
CONTRATADA:
SERICOL LTDA  - CNPJ: 18.747.287/0001-83.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- DOD 0998490  ETP ​​​​​​​1005084  TR ​​​​​​​1056601
- Classificação da Despesa  ​​​​​​​1011409
- Mapa de Riscos 1005088
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1007484